
ZARZĄDZENIE NR 62/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w zw. z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 
Magdaleny Frydryszek, nauczyciela w Zespole Szkół Samorządowych w Dychowie, ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Beata Wasyłyk-Sosnowska -  przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2. Joanna Chrzanowska- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3. Iwona Sancewicz –  dyrektor  Zespołu Szkół Samorządowych w Dychowie; 

4. Grażyna Kaczmarczyk - ekspert z listy MEN; 

5. Małgorzata Morawska-Borysewicz - ekspert z listy MEN; 

6. Jolanta Cebula – przedstawiciel związku zawodowego ZNP. 

§ 2. Tryb działania komisji egzaminacyjnej określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 
26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r.  poz. 2200 z późn. zm.). 

§ 3. Termin egzaminu wyznacza się na 25 sierpnia 2023 r. godz. 11.00 (Urząd Gminy sala nr 9). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obsługi petenta, oświaty i archiwum. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2448471D-A37E-49E9-B1C6-73E518D5D943. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 62/23 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 17 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


